MUNICÍPIO DE TAIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES
PROCESSO SELETIVO Nº 02/2016
EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

6ª CHAMADA PÚBLICA

[bookmark: _GoBack]ALMIR RENI GUSKI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Complementar nº 056/2001, que regulamenta as contratações de pessoal no âmbito da administração pública para atender necessidades temporárias de excepcional interesse público, bem como disposto na Lei Complementar 046/2000 e alterações da LC185/2017, torna público o Quadro de Vagas, conforme estabelecido no Edital CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017.

QUADRO DE VAGAS

	Unidade Escolar
	Qtde
	Disciplina
	Carga Horária
	Período
	Descrição da Vagas

	E.E.F. ADOLPHO EWALD
	1
	Ciências
	20 h
	Matutino
	Aposentadoria Oldina Vaneli

[image: ]A escolha de vagas será realizada no dia 21 de agosto de 2017 ás 16:00 horas, na sede da Secretaria de Educação Cultura e Esportes, situada na Avenida Luiz Bertoli, 44, Centro, Taió/SC, conforme Edital CHAMADA PÚBLICA 001/2017.

Taió/SC, em 18 de agosto de 2017.

ALMIR RENI GUSKI
Prefeito Municipal

image1.jpeg